ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» апреля 2018 г.                                                                                            № 141
О внесении изменения в Постановление Главы города Пскова от 02.04.2018 №108 «О назначении публичных слушаний «Об исполнении бюджета города Пскова за 2017 год»
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о публичных слушаниях в городе Пскове, утвержденным решением Псковской городской Думы от 16.05.2008 N 421, статьями 23 и 28 Устава муниципального образования "Город Псков"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в Постановление Главы города Пскова от 02.04.2018 №108:
1.1. В пункте 4 слова «24 апреля 2018 года» заменить на «27 апреля 2018 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Псковские новости" и разместить на официальном сайте муниципального образования "Город Псков".
Глава города Пскова                                                                        И.Н. Цецерский